
列印時間：�114/03/25�10:02:40

無法決標公告
公告⽇:114/03/26

[標案案號]11409000150

[標案名稱]114年度電動⼩客⾞及充電樁（含電動⾞電池、充電

樁設備及安裝）財物採購案

[招標⽅式]公開招標

[新增公告傳輸次數]01

[無法決標公告序號]�001

[原招標公告之刊登採購公報⽇期]114/03/11

[是否依據採購法第106條第1項第1款辦理]�否

[機關代碼]A.11.10.22

[機關名稱]臺灣宜蘭地⽅檢察署

[單位名稱]臺灣宜蘭地⽅檢察署

[機關地址]�260宜蘭縣宜蘭市�縣政西路3號

[聯絡⼈]李⼩姐

[聯絡電話]�(03)�9253000�#�153

[傳真號碼]�(03)�9252752

[電⼦郵件信箱]0088@mail.moj.gov.tw

[是否複數決標]�否

[標的分類]�<財物類>�491���機動⾞,�拖⾞,�半拖⾞;�⾞輛機件

無
法

2025/3/25 上午10:02 決標管理_⽂字列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardOfficialController/printTextChkInfoByNonAwardFormModel 1/2



[採購⾦額級距]�公告⾦額以上未達查核⾦額

[原無法決標公告⽇期]114/03/26

[無法決標公告⽇期]114/03/26

[是否刊登公報]�是

[無法決標的理由]�流標(無廠商投標或未達法定開標家數)

[投標廠商家數]�有，未達法定家數

[是否沿⽤本案號及原招標⽅式續⾏招標]�是

[附加說明]

決
標

2025/3/25 上午10:02 決標管理_⽂字列印

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardOfficialController/printTextChkInfoByNonAwardFormModel 2/2


